
Территориальная                    

избирательная комиссия 

муниципального района 

Учалинский район                        

Республики Башкортостан 

 
 

 

Башҡортостан Республикаһы 

Учалы районы  

Муниципаль районының 

территориаль 

һайлау комиссияһы 
 

___________________________________________________________________________________________________________________ 

РЕШЕНИЕ 

«07» августа 2019 г.                                                                        № 87/1223 – 4  

 

 

Об образовании избирательного участка в местах                                                                  

временного пребывания избирателей 

 

В соответствии с частью 4  статьи 16 Кодекса Республики Башкортостан о выборах и 

руководствуясь постановлением Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан от 29 июля 2019 года №106/4-6 «О согласовании образования избирательных 

участков в местах временного пребывания избирателей для голосования на выборах Главы 

Республики Башкортостан, на дополнительных выборах депутата государственного 

Собрания-Курултая Республики Башкортостан шестого созыва по Солнечному 

избирательному округу №9»», территориальная избирательная комиссия муниципального 

района Учалинский район Республики Башкортостан, на которую постановлением 

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан №130/180-5 от 11 декабря 

2015 года возложены полномочия избирательной комиссии муниципального района 

Учалинский район Республики Башкортостан, 

  

РЕШИЛА: 

 

1. Образовать избирательный участок №3155 для голосования избирателей по месту 

временного пребывания избирателей в ГАУЗ РБ Учалинская ЦГБ.   Центр: г.Учалы, ул. 

Муртазина, 27, помещение ГАУЗ РБ Учалинская ЦГБ, тел. 3-65-20. 

 

2. Обнародовать информацию об избирательном участке по месту временного пребывания 

избирателей на сайте муниципального района Учалинский район Республики Башкортостан в 

разделе «Территориальная избирательная комиссия». 

 

3. Сформировать участковую избирательную комиссию №3155 в месте временного 

пребывания избирателей не позднее 18 августа 2019 года. 

 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя 

территориальной избирательной комиссии И.С.Салимова.  

 

 

 

Председатель                                                                                 А.К. Гарифуллина 

 

 

 

Заместитель председателя 

               

                                И.С.Салимов 

 


